中国成都大学与丹麦VIA大学学院
文化交流项目协议书

第一条：协议三方
甲方：成都大学

乙方（学生本人）：          身份证号码：

丙方（学生家长）：          身份证号码：

第二条：协议内容
根据国家有关法律、法规以及学校的相关规定，本着平等自愿的原则，经甲乙丙三方协商一致，甲乙丙三方就乙方参加甲方主办的成都大学与丹麦VIA大学学院文化交流项目进行约定，签订本协议，三方将共同遵守约定的各项内容。
 第三条 项目时间及内容
1. 时间： 2019年7月29日- 2019年8月23日

2. 内容： 2019年成都大学与丹麦VIA大学学院文化交流项目
第四条：协议三方的责权利
1. 甲方的权利和义务：
1） 向乙方提供项目所有相关咨询服务；
2） 负责审核学生所提交的所有申请资料；
3） 负责对乙方的面试和选拔；
4） 负责提供前培训及相应管理工作；
5） 负责协助乙方办理出国的相关手续（包括签证、保险和往返机票等，相关费用由学生自理）
6) 负责在乙方参加项目前,对乙方进行生命、财产、交通安全等教育。
2、乙方的权利和义务：
1) 遵守赴丹前培训的各项规定，如未达到培训考核的各项要求而导致无法参加项目，一切损失由乙方自行负责。
2) 提供真实有效的个人基础信息及办理签证所要求的各种材料给甲方，以便甲方协助办理游学及签证申请等手续；如因乙方自身及提供材料缺陷等原因不能获得外方签证的，一切损失由乙方自行负责。

3) 在丹麦期间，自觉遵守中国和丹麦的法律法规，遵守社会公德、当地风俗和公共秩序，遵守所在学校的劳动纪律和各项管理规章制度，不做违反国家法纪法规和所在学校规章制度的事情，不做有损国家、学校和合作单位声誉的事情。
4) 在丹麦期间，须听从合作单位领导、老师的指导，服从管理。按照项目的相关规定，达到要求。保持通讯畅通，并和国内学校的老师、班主任保持联系，定期汇报情况。如乙方在期间私自外出而造成的一切不良后果由乙方自行负责。
5) 乙方在赴丹麦之前，按照相关要求，必须自行购买丹麦各类保险，并了解保险索赔手续和程序。
6) 如乙方在结束后未按时回国，须自行承担相应的法律责任。
3、丙方的权利和义务：
1）在乙方赴丹参加项目之前，丙方务必知晓并同意乙方参加本次，了解乙方参加项目所承担的各项责任，负责督促乙方做好前和期间的安全防范工作。
2） 在乙方在丹麦期间，丙方应积极配合甲方做好对乙方的管理督促协调等工作。
3）负责承担乙方赴丹所需的全部费用。
第五条：违约责任
1. 乙方在丹麦期间，由于非自身原因造成的意外安全事故，甲方将尽力协助乙方共同向有关单位和人员追究责任，但甲方无需承担任何经济和法律责任。
2. 如果乙方因违反本协议以及学校、用人单位的其它一切安全制度、安全条例、操作规程，由自身原因而引起的人身伤亡及财产损失等事故，由乙方自己承担全部责任。
3. 乙方在外期间，确需中途离开单位（所在学校）或终止项目，必须提出书面申请、征得甲方同意批准，并跟单位办理有关手续后方可离开，视为不合格且一切安全责任由乙方自行承担。否则，乙方擅自离开单位或终止项目，视为不合格，以及对本协议构成违约，除引发的一切安全责任由乙方自行承担外，乙方及丙方还应向学校承担违约责任。
4. 乙方在进行项目期间，确因违反当地规定或风俗、秩序，被追究法律责任的，由其个人承担，且视为不合格。
第六条：其他
1. 本协议的制定效力、解释、履行和争议，受中华人民共和国法律制约。
2. 以上未尽事宜，视情况经三方协商后处理。
3. 本协议一式三份，甲方、乙方和丙方各持壹份，三方签字后生效，有效期至2019年8月23日结束为止。
甲方：成都大学（盖章）
   年    月     日
乙方：（签字、按手印）

电话：

电子邮箱：

QQ:

年    月     日
丙方：（签字、按手印）

地址：

电话：

年    月     日
附件：1、学生本人身份证复印件，护照原件（由乙方提供）
      2、家长本人身份证复印件（由丙方提供）